

Sezon 2017/2018 w piłce nożnej trwa w najlepsze, w przerwie między rundami piłkarze Celticu odbyli zgrupowanie w Dubaju, gdzie przygotowawali się do wymagającej drugiej części sezonu. Dla zawodników była to okazja do pracy nad swoją grą, wypracowania jeszcze lepszej formy i dążenia do wymarzonego celu, jakim jest potrójny sukces - mistrzostwo kraju, zdobycie Pucharu Szkocji oraz zostanie najlepszą drużyną w Lidze Europejskiej.

Podczas zgrupowania w Azji, kibice szkockiego klubu dostali możliwość obserwowania swojej ulubionej drużyny podczas treningów. Jest to idealna okazja do promowania marki drużyny nie tylko w kraju, ale na całym świecie.

Jednak z ciepłym i sprzyjającym klimatem panującym w Dubaju zawodnicy niedługo będą musieli się pożegnać. Zespół prowadzony przez Brendana Rodgersa za kilka dni będzie mieć okazję do zweryfikowania swojej formy, gdyż już 20 stycznia zmierzy się w czwartej rundzie Pucharu Szkocji. Ich rywalem będzie Brechin City. Celtic nie powinien mieć najmniejszych problemów z pokonaniem trzecioligowego klubu. Jednak nawet w przypadku mało wymagającego przeciwnika, zawodnicy mistrza Szkocji nie mogą lekceważyć rywala. Ważne jest, aby do meczu podejść tak, jak do spotkania na wyższym szczeblu, gdyż to właśnie rozgrywki z potencjalnie słabszymi drużynami wymagają stuprocentowej motywacji.

Kibice Biało-Zielonych mają powody do zadowolenia, drużyna z Glasgow zajmuje obecnie pierwsze miejsce w tabeli, ich przewaga nad drugą drużyną Aberdeen wynosi osiem punktów. W 22 meczach, piłkarze Celticu wygrali piętnaście meczów, sześć spotkań zakończyło się remisem, a tylko jeden porażką. Jest to jeden z najlepszych rezultatów szkockiej drużyny w historii. Podopieczni Brendana Rodgersa nie mają w tym sezonie konkurencji, zdecydowanie więcej będą musieli się napracować w lidze europejskiej, gdzie czekają na nich większe wyzwania - za niecały miesiąc zmierzą się w 1/16 z Zenitem Petersburg.

Bardzo dobra postawa Celticu to nie jedyna informacja, na którą warto zwrócić uwagę, szczególnie jeśli chcesz wygrać korzystając przykładowo z [PZBuk Kod Bonusowy](#). Mało brakowało, a mielibyśmy kolejny polski akcent w szkockim klubie. Wszystko za sprawą Krystiana Bielika. 28-letni zawodnik był na celowniku drużyny z Glasgow, jednak jak się okazało z powodu kontuzji, naderwanego mięśnia dwugłowego, wypożyczenie może nie dojść do skutku. Bielik byłby szóstym Polakiem, który reprezentowałby biało-zielone barwy.

Mistrzowie Szkocji w tym sezonie zaskoczyli wszystkich, pobili rekord w największej ilości wygranych meczów (aż 69!), przewyższają swoją grą całą ligę i wszystko wskazuje na to, że powtórzą sukces z ubiegłego roku, a także pozytywnie zaznaczą swoją obecność w Europie.

Autor: Mick Wachowski